

# ÅRSREDOVISNING

för

## Furets Bygg AB

Org.nr. 559366-3015

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Patrik Färnström, Styrelseledamot  
2025-11-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder byggtjänster och service. Allt från renovering, tillbygge och nybygge.

Företagets säte är Halmstad

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 789 455	2 800 391	1 773 270
Resultat efter finansiella poster	51 340	-144 156	259 340
Soliditet (%)	32,76	11,36	26,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att föregående år var ett förlängt räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	152 533	-79 156	98 377
Balanseras i ny räkning		-79 156	79 156	0
Årets resultat			50 780	50 780
Belopp vid årets utgång	25 000	73 377	50 780	149 157

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	73 377
Årets resultat	50 780
	<u>124 157</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	124 157
	<u>124 157</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-03-01 2024-06-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 789 455	2 800 391
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 789 455</u>	<u>2 800 391</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-898 107	-1 710 424
Övriga externa kostnader		-298 046	-269 385
Personalkostnader	2	-479 428	-897 595
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 800	-47 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 723 381</u>	<u>-2 925 204</u>
<b>Rörelseresultat</b>		66 074	-124 813
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		137	3 683
Räntekostnader		-14 871	-23 026
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-14 734</u>	<u>-19 343</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		51 340	-144 156
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>65 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		51 340	-79 156
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-560	0
<b>Årets resultat</b>		<u>50 780</u>	<u>-79 156</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>97 570</u>	<u>145 370</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		97 570	145 370
Summa anläggningstillgångar		97 570	145 370
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		180 127	434 620
Övriga fordringar		37 046	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>48 025</u>	<u>202 657</u>
Summa kortfristiga fordringar		265 198	637 277
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>92 515</u>	<u>82 720</u>
Summa kassa och bank		92 515	82 720
Summa omsättningstillgångar		357 713	719 997
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>455 283</b>	<b>865 367</b>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		73 377	152 533
Årets resultat		50 780	-79 156
Summa fritt eget kapital		124 157	73 377
<b>Summa eget kapital</b>		149 157	98 377
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	89 387	117 884
Summa långfristiga skulder		89 387	117 884
<b>Kortfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	26 772	23 352
Leverantörsskulder		89 875	367 104
Skatteskulder		0	16 864
Övriga skulder		85 092	102 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	139 652
Summa kortfristiga skulder		216 739	649 106
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		455 283	865 367

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

239 000

239 000

Utgående anskaffningsvärden

239 000

239 000

Ingående avskrivningar

-93 630

-45 830

Årets avskrivningar

-47 800

-47 800

Utgående avskrivningar

-141 430

-93 630

Redovisat värde

97 570

145 370

